
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.12.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

  

w sprawie przekazania Sołectwu Nienawiszcz lokalu 

użytkowego oraz części gruntu stanowiącego własność Gminy 

  

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), §25 

i §26 Statutu Sołectwa Nienawiszcz - Uchwała Nr XLVI/347/2006 Rady 
Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie nadania Statutu 

Sołectwu Nienawiszcz, związku z §2 i §7 ust.1 Uchwały Nr 
XXIII/181/2004 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 września 2004 r. w 

sprawie zasad przekazywania sołectwom składników mienia 

komunalnego do korzystania, 

  

Zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Przekazać Sołectwu NIENAWISZCZ do korzystania w zarząd, na czas 

nieokreślony, nieruchomość gminną, stanowiącą: 

a. cześć działki gruntu ewidencyjnie oznaczonej nr 122/1 o 

pow.0,1200ha, objętej księgą wieczystą KW PO1O/00020217/3, 
położonej we wsi Nienawiszcz – obręb geodezyjny NIENAWISZCZ, 

zilustrowanej na załączniku graficznym, 

b. lokal użytkowy nr 2 o pow.63,31m2, składający się z świetlicy i 
korytarza, położony na parterze budynku Nienawiszcz 4, gm. 

Rogoźno, 



z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-wypoczynkowe dla mieszkańców 

Sołectwa Nienawiszcz 

  

§2. 

Sołectwo będzie zarządzać i korzystać z mienia komunalnego oraz 
rozporządzać dochodami z tego źródła zgodnie z §27 i §28 statutu 

Sołectwa Nienawiszcz uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Rogoźnie 

Nr XLVI/347/2006 z dnia 30 maja 2006 r. tj. „Dochody uzyskane z 
przekazanego sołectwu mienia stanowią dochód gminy. Środki uzyskane 
z dochodów są przekazywane na wydatki realizowane przez sołectwo w 
ramach poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej.” 

  

§3. 

 Przekazanie nieruchomości nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. 

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


